
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №567

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 567

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4906710 Бережок Віра Олегівна 46405737 BH 20.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

367

4713830 Бучацька Яна Юріївна 025918 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

364

4712884 Дем`янівська Людмила Борисівна 080798 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

339

4936114 Закаталова Олена Кирилівна 113246 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

372

4715151 Погребенюк Оксана Володимирівна 28089292 BH 26.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

392

4940893 Протоцька Людмила Юріївна 005113 IП 15.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

331

4716656 Сідорова Віра Миколаївна 002277 IГ 29.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

391

4935754 Яндульська Людмила Володимирівна 21148844 TM 27.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

337



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 567

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4954252 Баланенко Наталія Анатоліївна 000501 IE 01.07.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

360

4723660 Богоцька Вікторія Василівна 074236 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

374

4721864 Возняк Діана Миколаївна 111163 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

356

4722727 Залюбівська Катерина Валеріївна 113251 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

357

4722818 Рибаченко Анна Василівна 070014 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

362

4727136 Рішко Віталіна Михайлівна 024805 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

377

4726099 Черниш Анастасія Ігорівна 074255 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

359

4904895 Шепета Валентина Вікторівна 45242229 BH 21.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

358



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4829388 Лебедовський Олександр Володимирович 083650 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

338,5

4511854 Павлюк Ірина Миколаївна 083657 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

378,5

3948675 Романова Даша Павлівна 081892 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

369

4511810 Храмченко Анжела Русланівна 081899 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

367,5

3825202 Юнаш Вадим Олександрович 083638 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

380



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4235277 Фрасинюк Леся Вікторівна 048680 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

387

4234164 Хачатрян Рузанна Манвелівна 069628 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

385



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 567

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4949323 Василюк Олена Федорівна 000187 AP 29.05.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

339

4588069 Гончар Віталій Олегович 022033 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

313

4715448 Іванкова Тетяна Олександрівна 069634 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

355

4715810 Киреєва Ольга Ігорівна 099978 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

336

4716478 Коротченко Катерина Анатоліївна 47551468 BH 20.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

310


